
平成２５年４月３０日

保 護 者 様

我孫子市立布佐中学校

校 長 杉 橋 朋 子

授業参観・部活動保護者会開催についてのお知らせ

新緑の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，１年生は，朝，放課後の部活動が本格的にスタートし，１日の生活も軌道に乗り

始めました。２年生も上級生として気持ちを新たに、各活動に取り組んでいます。３年生

は修学旅行に向けて，学年・学級が一つになって取り組んでおります。

さて、お子様の授業での様子や部活動についてご理解いただくために，下記のように授

業参観及び部活動保護者会を開催いたします。お忙しいとは存じますが，できるだけご参

加くださいますようお願いいたします。

尚，準備の都合上，お手数ではありますが、下記の用紙に出欠席をご記入の上，５月

１０日（金）までに学級担任へ提出してください。

記

１．日 時 平成２５年５月１４日（火）

２．日 程 １３ :２５～１４ :１５ 授業参観(火曜日 1時間目の授業)

（１４ :２０～ 部活動保護者会受付：多目的室）

１４ :４０～１５ :００ 全体会

１５ :１０～ 部活動保護者会

懇談会終了後、部活動参観

※雨天及びグランドコンディション不良の場合，アウトドアの部活動は懇談会のみ

になります。

※駐車場がありませんので，車での来校はお控え下さい。

※入り口及び受付はＢ棟玄関とさせていただきます。

※上履きをご持参ください。

授業参観・部活動保護者会出欠届
○印をつけてください。

授業参観に ［ 出席 ・ 欠席 ］します。

部活動保護者会に ［ 出席 ・ 欠席 ］します。

年 組 保護者氏名 印

部

生徒氏名


